
お客様各位 価格改定のお知らせ 
         

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より格段のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 

誠に勝手ながら、令和 5 年 1 月からの登録車の車検証 IC カード化 

(軽自動車は令和 6 年 1 月から)に向けた車検の OSS 申請化に伴い、 

10 月 1 日(土)より車検の費用の一部を以下のように価格改定させて 

いただきます。 

 

車検 代行料 旧価格 11,000 円 新価格 12,100 円 

新車初回車検 基本車検代金 一律 1,100 円 UP 

 

日頃よりご愛顧を賜っておりますお客様各位には、何卒ご理解 

いただきますとともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、 

心よりお願い申し上げます。 

敬具 


